
206004/206004-2015-1648(1) 

III 

№206004-2015-1648 

от 02.03.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 2 марта 2015 года № 45 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ленинградской области по вопросу 
создания спасательных служб для решения задач 

в области граясданской обороны 
Ленинградской области 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с федеральным законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинградской области от 25 сентября 

2013 года № 312 "О создании спасательных служб для решения задач 
в области гражданской обороны Ленинградской области"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 30 декабря 
2014 года № 640 "О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 25 сентября 2013 года № 312 "О создании 
спасательных служб для решения задач в области гражданской обороны 
Ленинградской области". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ленинградской области 1Дрозденко 


